
 

UCHWAŁA Nr XIII/79/2011 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 09 listopada 2011 r. 

 
w sprawie zmiany własnej Uchwały Nr VIII/39/2011 Rady Gminy Zarszyn z dnia 8 czerwca 

2011 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Rada Gminy Zarszyn, 

 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

W Uchwale Nr VIII/39/2011 Rady Gminy Zarszyn z dnia 8 czerwca 2011 r. w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego § 1 ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„ a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w 2011 roku w kwocie  824 754,98 zł, na   

       zapewnienie wkładu własnego na realizację zadania inwestycyjnego pn: „Budowa sieci   

       kanalizacyjnej w Bażanówce i  Pielni oraz sieci wodociągowej w Długim”.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


